
UCHWAŁA NR LII/439/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Lubrza na 2025 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Lubrza w roku budżetowym 2025 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469102D2-2A80-41D2-8F23-80947103A7EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim, Rada Gminy zobowiązana 
jest do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy do podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia lub 
nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym. 

Stąd zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Lubrza uchwały w tej sprawie. 

W myśl art. 2 ust. 4 ww. ustawy uchwała o nie wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma 
zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego następującego po roku, w którym została podjęta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469102D2-2A80-41D2-8F23-80947103A7EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/439/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


